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Høringsuttalelse om tjenestedirektivet  
Det vises til høringsbrevet fra Nærings- og handelsdepartementet, datert 30. juni 2008.  

 

Fylkesstyret i Nei til EU her i fylket har i møte 16. oktober vedtatt på det sterkeste å oppfordre 

regjeringen til å benytte reservasjonsretten i forhold til dette direktivet. Det vil være i tråd med 

fagbevegelsens ønsker, og det burde være naturlig for en regjering utgått fra Arbeiderpartiet, 

Sosialistisk Venstreparti og Senterpartiet å følge de rådene og ikke stille seg slik at man bidrar til å 

rive grunnlaget unna det velferdssamfunnet som generasjoner før oss har kjempet fram.  

 

Vi er klar over at Tjenestedirektivet er uklart formulert, men å bruke det som et argument for 

direktivet er etter vår mening uakseptabelt. Vi oppfordrer også regjeringen til å benytte seg av 

muligheten til å behandle direktivet i denne stortingsperioden, slik at faglige rettigheter blir sikret best 

mulig selv om det skulle bli et regjeringsskifte. En avvising av dette direktivet kan også vise at denne 

regjeringen har handlekraft og ønsker en annen samfunnsutvikling enn det kapitalkreftene i EU 

arbeider for.  

 

Videre viser vi til høringssvar fra Nei til EU sentralt og sier oss enige i de vurderinger som blir gjort 

der. I fylket har vi hatt kontakt med en rekke fagforeninger, og vår oppfatning er at det er en massiv 

motstand mot å akseptere dette direktivet i Norge. I praksis vil direktivet bli ”tolket av advokater og 

EU-domstolen i framtida. Dette blir altså tatt ut av politikernes hender i likhet med mange av EUs 

direktiv. Det gjør at man ikke vet hva det vil innebære i framtida, og lover som stadig forandrer seg 

uten politisk medvirkning er vel ikke noe vi ønsker her i landet? De dommene som så langt har 

fortolket direktivet er skremmende, og burde være mer enn nok til å avvise direktivet i Norge, der vi 

faktisk har full anledning til det.   

 

Vi vil oppfordre den politiske ledelsen i departementet og regjeringen til å ta det nødvendige ansvaret 

for at dette direktivet blir avvist. Det tror vi også vil være en støtte til progressive krefter i 

medlemslandene som kjemper for sine arbeidsplasser og rettigheter. 
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